
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°   119   del  12.03.2020. 
 

OGGETTO: Personale – esame richiesta dipendente ______________. - 

 
 

 

 L’anno duemilaventi, il giorno dodici (12) del mese di marzo (03) in Chieti, 

presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Dott. Paolo Costanzi, 

nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 14 febbraio 2020, con l’assistenza della Sig.ra Maria 

Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. Stefano Tenaglia 

in qualità di Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

 Premesso che il sig. ______________, dipendente consortile, titolare del posto di 

Applicato Tecnico, presso il Depuratore San Martino di Chieti,  ha presentato istanza 

datata 11.12.2019, protocollo n. 10387 del 12.12.2019, con la quale chiede l’autorizzazione 

a svolgere l’attività di ______________ al di fuori dell’orario di lavoro consortile 

dichiarando, sotto la sua responsabilità, che le funzioni che andrà a svolgere non 

costituiscono incompatibilità con le mansioni proprie affidate e che continuerà a svolgerle 

con assiduità, diligenza anche oltre l’orario normale nel caso di eccezionali esigenze di 

servizio; 

   Visto l’art. 46 lettera b) del vigente c.c.n.l. dei dipendenti dei Consorzi di bonifica; 

    Preso atto che l’autorizzazione richiesta non costituisce incompatibilità con le 

mansioni affidategli; 

    Ritenuto di accogliere l’istanza presentata dal dipendente; 

 Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla presente 

delibera; 

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 706 del 24.10.2019 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio 2020 e la successiva delibera commissariale 

n. 85 del 27.02.2020 di variazione al Bilancio stesso; 



Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 14.02.2020 

DELIBERA 

1) le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

2) in deroga, a quanto previsto dall’art. 46, lettera b) del vigente c.c.n.l. dei dipendenti dei 

Consorzi di bonifica, si autorizza il dipendente ______________, dipendente con la 

qualifica di Applicato Tecnico presso il Depuratore San Martino, a svolgere l’attività 

richiesta, fuori l’orario di lavoro consortile. 

3) Di autorizzazione il Capo Ufficio Personale a comunicare al dipendente le decisioni 

adottate con il presente provvedimento.  

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

       F.to Sig.ra Maria Simone F.to Dott. Paolo Costanzi 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore         12.00                del giorno           12.03.2020                  alle ore     13.00 

del giorno 17.03.2020 

Chieti, lì 17.03.2020    Il Capo Settore Amministrativo 

           F.to Sig.ra Maria Simone 

 

 
 


